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BESKRIVNING

När Ludwik Zamenhof växte upp i den mångkulturella staden Bialystok på 1860-talet led han av att se hur
ryssar, polacker, tyskar och judar bråkade med varandra. Han trodde att huvudskälet till motsättningarna
var att de inte förstod varandra eftersom de talade olika språk, och han bestämde sig för att som vuxen
råda bot på detta. År 1887, sedan han etablerat sig som ögonläkare i Warszawa, publicerade han under
pseudonymen Esperanto en handbok i ett språk som han konstruerat själv i syfte att skapa ett neutralt och
lättlärt andraspråk för människor i hela världen.Drygt hundra år senare kan vi konstatera att esperanto inte
riktigt blev vad Zamenhof hade tänkt sig. Men språket fortlever, något som manifesteras i årliga möten
med tusentals deltagare samt en fortlöpande produktion av böcker och tidskrifter. Dessutom lever
esperanto i allra högsta grad på nätet.Esperantodrömmen om ett världsspråk ger en inblick i Zamenhofs
fascinerande liv och beskriver samtidigt ett händelserikt skede i Europas kulturella och politiska historia.
Dessutom skildras esperantorörelsens senare utveckling i världen och i Sverige.Bo Sandelin är professor
emeritus vid Handelshögskolan vid Göteborgs universitet.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

PÅ LIVETS TRASSLIGA BASTMATTA: Grattis Ludwig!

Pris: 239 kr. Inbunden, 2013. Finns i lager. Köp Esperanto: drömmen om ett världsspråk av Bo Sandelin
på Bokus.com.

Revo pri la mondolingvo - espero.com.cn

Dialogos Förlag Odengatan 36 113 51 Stockholm Tel 08 · 15 46 97 dialogosforlag@comhem.se
www.dialogosforlag.se. Esperanto Drömmen om ett världsspråk Bo Sandelin ...

Esperanto : drömmen om ett världsspråk: Amazon.es: Bo Sandelin, Sture ...

Spanska är ett världsspråk, ... skulle vara trevligt om ett konstgjort språk, såsom esperanto skulle höjas till
... drömmen aldrig övervinna ...
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ESPERANTO: DRÖMMEN OM ETT VÄRLDSSPRÅK

https://www.bo-fi.club/?p=ESPERANTO:%20DR%C3%96MMEN%20OM%20ETT%20V%C3%84RLDSSPR%C3%85K&ln=se
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